
 
 

UCHWAŁA NR 17/742/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 8 Statutu 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, nadanego uchwałą Nr LI/797/14 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2014 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się Regulamin organizacyjny Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Toruniu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Toruniu. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 25/1038/21 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, zmieniona uchwałą Nr 38/1515/22 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 września 2022 r. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2023 r. 
 

 
 


